

Specificații de preț (F 4.2)

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (Fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de prestare	Clasificatia Bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Lot 1: Curățenie de întreținere									
90910000-9	1. Curățenie de întreținere:	Lună	12			733,091,20	879709,44	În zilele lucrătoare, pentru perioada 01.01.2020-31.12.2020	Nu se aplică
	1.1. Birouri	m.p.	5107.1	82,00	98,40	418782,20	502538,64		
	1.2.(Scări de marmoră)	m.p.	746.5	87,00	104,40	64945,50	77934,60		
	1.3.Încăperi auxiliare	m.p.	654.4	70,00	84,00	45829,00	54994,80		
	1.4.Coridor parter (de marmoră)	m.p.	1242.5	87,00	104,40	108097,50	129717,00		
	1.5.Cordior (parchet)	m.p.	777.6	95,00	114,00	73872,00	88646,40		
	1.6.Grupuri sanitare	m.p.	227	95,00	114,00	21565,00	25878,00		
Lot 2: Curățenie Generală									
90910000-9	2. Curățenie Generală:	Lună	12			166346,9	199616,28	Se desfășoară o dată pe lună conform cerințelor din caietul de sarcini C1	Nu se aplică
	2.1.Birouri	m.p.	5107.1	19,00	22,80	97034,90	116441,88		
	2.2.Scări (de marmoră)	m.p.	746.5	19,00	22,80	14183,50	17020,20		
	2.3.Încăperi auxiliare	m.p.	654.4	19,00	22,80	12433,60	14920,32		
	2.4.Coridor parter (de marmoră)	m.p.	1242.5	19,00	22,80	23607,5	28329,00		





	2.5. Coridor (parchet)	m.p.	777.6	19,00	22,80	14774,40	17729,28	
	2.6. Grupuri sanitare	m.p.	227	19,00	22,80	4313,00	5175,60	

Lotul 3: Curățenie ocazională (după efectuarea lucrărilor de reparație)

	Curățenie după efectuarea lucrărilor de reparație (curățenie ocazională)	m.p.	1	12,00	14,40			La solicitare după cum urmează: Curățenie după efectuarea lucrărilor de reparație.	Nu se aplică
--	--	------	---	-------	-------	--	--	---	--------------

Lotul 4: Curățenie ocazională (în situații de avarii a sistemelor ingineresti)

	Curățenie în situații de avarii a sistemelor ingineresti (curățenie ocazională)	m.p.	1	14,00	16,80			La solicitare după cum urmează: Curățenie după situații de avarii a sistemelor ingineresti.	Nu se aplică
90910000-9									
Total:						899438,10	1079325,72		

Semnat , Alina Pinzaru, administrator al SRL "Palimira-Com Service", str. Constantin Brîncuși 146A, ap. 41, mun. Chișinău.

